
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БАРЫШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
                   №

г. Барыш

 
«Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального

образования «Барышское городское поселение»

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона  от  06.10.2003 года № 131 –
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании  Устава  муниципального образования «Барышское
городское поселение» Совет депутатов решил:

1.  Утвердить  Правила  благоустройства  на  территории  муниципального
образования «Барышское городское поселение».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования  Барышское  городское  поселение»  №55/166  от  18.11.2021  Об
утверждении  Правил  благоустройства  на  территории  муниципального
образования  «Барышское  городское  поселение»;  решение  Совета  депутатов
муниципального  образования  Барышское  городское  поселение»  №21/50  от
21.12.2023; решение Совета депутатов муниципального образования Барышское
городское  поселение»  №26/67  от  23.05.2024;  решение  Совета  депутатов
муниципального  образования  Барышское  городское  поселение»  №30/78  от
17.10.2024 «О внесении изменений в Правила благоустройства на территории
муниципального образования «Барышское городское поселение».

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня,  следующего  за  днем  его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
вопросам жилищно-коммунального хозяйства (Козлов А.В.).

Глава муниципального образования 
«Барышское городское поселение»                                          В.Н. Булыгина


